

# det godaste livet...



SVENLJUNGA  
KOMMUN

ledare

På arbetsmarknadsenheten i Svenljunga och Tranemo arbetar vi med ungefär 400 personer varje år. Målet är alltid att genom behovsanpassad stöd närma sig eller komma i egen försörjning eller studier. För att säkerställa att alla deltagare får det stöd de behöver för att nå målet, arbetar vi med individuella utvecklingsplaner och täta uppföljningar tillsammans med deltagaren.

Vi har en stor bredd av kompetens inom verksamheten; bland annat sjuksköterska, arbetsterapeut, coacher, arbetsledare, rehabiliteringscoach, administratör och projektledare. Detta möjliggör för oss att se hela människan samt att på ett professionellt sätt följa deltagarnas utveckling mot arbete. Alla våra verksamheter är anpassade för att kunna kartlägga deltagares förmågor och intressen för att på så sätt stötta dem vidare mot sina uppsatta mål.

Vi har det politiska uppdraget att arbeta för att få arbetslösa ut i sysselsättning: arbete på den öppna arbetsmarknaden eller studier. Genom samverkan med bland annat Arbetsförmedling, Försäkringskassan, försörjningsstödsenheten och skolan utvecklar vi vår verksamhet för att möta de behov som uppstår. Omvärlden gör att arbetsmarknaden är i ständig förändring och vi arbetar med att vara kreativa och utvecklingsfokuserade för att vara rätt i tid med de insatser vi utför för att stötta våra deltagare mot arbete och meningsfull livstillvaro.



Mary Andersson,  
Chef Arbetsmarknadsenheten

Boråsvägen 13, Svenljunga  
0325-180 00  
kansliet@svenljunga.se  
www.svenljunga.se  
Gilla oss på Facebook och Instagram

## AME - Arbetsmarknadsenheten

Sedan 2015 har Svenljunga och Tranemo kommun en gemensam Arbetsmarknadsenhet med verksamheter i båda kommunerna. Vi finns till för personer mellan 15 – 64 år som av en eller annan anledning är i behov av arbetsmarknadsinsatser.

De flesta som kommer till oss för arbetsmarknadsinsatser kommer genom ansökningar från individ och familjeförvaltningen, Försäkringskassan, Arbetsförmedlingen, sjukvården eller skolan. När du genom ansökan kommer till oss får du en coach som följer dig genom din tid hos oss.

Din coach matchas mot dig och de behov som just du har. Tillsammans med coachen kommer du att ta fram en individuell utvecklingsplan. En plan för hur du, med stöd av coach och verksamhetsledare ska nå de mål ni satt upp.

### Våra insatser

**Aktiv hälsa:** Ger dig som är sjukskriven eller arbetslös möjligheter att förändra, förbättra eller bibehålla din hälsa och livskvalitet genom olika aktiviteter; till exempel MediYoga och Vatten-Chi Gong.

**Ny Kraft:** Genom 3 månaders arbetsrehabilitering får du som står lite längre från arbetsmarknaden prova på olika aktiviteter med syftet att bland annat förbättra din självkänsla och öka din aktivitetsförmåga.

**KRUT-Teamet:** Teamet består av en sjuksköterska och en arbetsterapeut som arbetar med utredning, samordning och rehabilitering av dig som befinner dig långt ifrån arbetsmarknaden.

**POINT:** Påverkan- Offentligt-Ideellt-Näringsliv-Tillsammans; POINT är ett projekt med syfte att underlätta övergången för dig som har en funktionsnedsättning som medför nedsatt arbetsförmåga.

**Startskottet:** Projektet Startskottet finns för dig som är ung och lever med psykisk ohälsa, tillfälligt eller långvarigt.

**Jobbkurs:** Här har du som arbetslös möjlighet att ta del av en 7-veckors jobbkurs där du bland annat får gå kurser som ekonomismart, studiebesök och arbetsmarknadskunskap i syfte att föra dig närmare studier eller arbete på den öppna arbetsmarknaden.

Mer information  
och kontakt-  
uppgifter

hittar du på vår  
hemsida



### Verksamheterna

Vi driver ett flertal olika verksamheter för att kunna anpassa uppgifterna efter deltagare. Här beskrivs några.

**Vintagebutiken** är en secondhandbutik där deltagare tar del av prerrehabilitering genom att prova på strukturerade arbetsmetoder. Detta för att pröva sig fram vad gäller arbetsförmåga. Här ingår bland annat arbetsuppgifter som att sy, tvätta, sortera, arbeta i kassan och ha kundkontakt. Butiken på Boråsvägen 10 är öppen för kunder *tisdag till onsdag klockan 10.00 - 16.30 och fredagar 10.00 - 16.00.*



**VUM (Våra ungdomar - Vår miljö)** är en verkstad som har som huvuduppgift att hämta in skrotbilar som sedan demonteras. Privatpersoner och företag kan kontakta oss för att bli av med skrotbilar, uttjänta jordbruksredskap, gamla maskiner och annat skrot. VUM samarbetar med Södra Älvsborgs Räddningstjänstförbund, SÄRF, som använder några av de insamlade fordon vid övningar. Kontakta Joakim Fredman på 0325-181 76 eller joakim.fredman@svenljunga.se

**Café Gudagott** är den senast öppnade verksamheten för arbetsträning inom Arbetsmarknadsenheten och har öppet alla vardagar på Gudarpsgården i Tranemo.

### MAPS

**En mötesplats mot arbete eller studier**

MAPS står för Mål Arbetsplats Studier och är en öppen jobbsökarverksamhet där alla som behöver stöd att komma in på arbetsmarknaden är välkomna. MAPS är ett samarbete där representanter från arbetsmarknadsenheten, arbetsförmedlingen, studie och yrkesvägledare och handläggare från försörjningsstöd finns på plats.

Hit kan du komma om du exempelvis ska skriva CV, personligt brev, göra en ansökan till en ledig tjänst eller vill förbereda dig för en anställningsintervju. Vid varje tillfälle försöker vi titta på utannonserade lediga tjänster. Här kan du också få hjälp att anmäla ditt intresse till bemanningsföretag.

**MAPS är öppet på**

tisdagar klockan 09.00-11.30

Tingshuset, Kindsvägen 12, Svenljunga

och fredagar klockan 09.00-11.30

Jobbcentrum, Tåstarpsgatan 9 Tranemo

### Vill du jobba hos oss?

Du hittar lediga tjänster på vår hemsida.



välkommen!